

DODATEK č. 4 SMLOUVY O DÍLO

ze dne 26. 09. 2012 uzavřené mezi objednatelem: **Město Hluboká nad Vltavou**, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 00244899, zastoupené starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou

a

zhotovitelem: **A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.**, Čéčova 625/26, 370 04 České Budějovice, IČ: 26076748, zastoupená jednatelem společnosti, panem Patrikem Pilátem, ve věci realizace díla: **PRAVOBŘEŽNÍ VLTAVSKÁ CYKLOSTEZKA ČESKÉ BUDĚJOVICE – HLUBOKÁ NAD VLTAVOU ÚSEKY J, K, M.**

I. Smluvní strany – se nemění.

II. Předmět plnění – se upravuje na základě následujících změn.

- v průběhu realizace byl zrevidován rozsah ochranného zábradlí okolo cyklostezky, a to jak u úseku K (položky 6, 15, 16, 46) tak u úseku M (položky 2, 13, 36) a tím došlo ke zmenšení rozsahu. Dále u úseku J byl použit pro zpomalovací retardér levnější druh materiálu – kamenná dlažba mozaika byla nahrazena levnější kamennou dlažbou 10/10 a upravena velikost plochy (položka 28).
- po provedení skřívky vrchní vrstvy bylo zjištěno, že u úseku K bylo z důvodu vyrovnání nerovností nutno doplnit kamenivo MZK z plánované tloušťky 100 mm na průměrnou tloušťku 125 mm (položka 19), u úseku M kamenný podklad je nerovný a pro jeho vyrovnání je nutno doplnit podklad kameniva MZK z plánované tloušťky 100 mm na průměrnou tloušťku 150 mm (položka 16),
- u úseku M došlo ke zmenšení rozsahu zábradlí, ale uvažované vrtání otvorů pro sloupky nebylo technicky možné z důvodu kamenného opevnění břehu řeky, patky pro sloupky byly kopány ručně, což způsobilo větší množství použitého betonu (položka 12)
- po provedení skřívky vrchní vrstvy u úseku M byl proveden průzkum stávajících podezdívek oplocení sousedních pozemků a bylo zjištěno, že pokládky obrubníků je v části tohoto úseku zbytečná a nebyla provedena (položky 32,33)

III. Změny díla – se nemění.

IV. Doba plnění – se nemění.

V. Cena díla – se upravuje na základě změny předmětu plnění v rozsahu příložených položkových rozpočtů.

Původní znění článku V. 1.

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Část J, K	2 664 493,91,-- Kč
DIO část J, K	8 053,06,-- Kč

Část M	1 142 363,49,-- Kč
DIO část M	13 690,27,-- Kč
Ostatní náklady (nezahrnuté v objektech, uvedené v čl. II.2 této smlouvy)	10 000,-- Kč

Cena za dílo celkem bez DPH	3 838 600,72,-- Kč
DPH	767 720,15,-- Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	4 606 320,87,-- Kč

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Nové znění článku V. 1.

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Část J, K	2 746 409,88,-- Kč
DIO část J, K	8 053,06,-- Kč
Část M	1 058 964,47,-- Kč
DIO část M	13 690,27,-- Kč
Ostatní náklady (nezahrnuté v objektech, uvedené v čl. II.2 této smlouvy)	10 000,-- Kč

Cena za dílo celkem bez DPH	3 837 117,68,-- Kč
DPH 20% (z ceny 41 250,-)	8 250,00,-- Kč
DPH 21% (z ceny 3 795 867,68,-)	797 132,21,-- Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	4 642 499,89,-- Kč

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

čl. IV.2 – se nemění.

čl. IV.3 – se nemění.

čl. IV.4 – se nemění.

VI. Fakturace a plnění – se nemění.

VII. Provádění díla – se nemění.

VIII. Dodání díla a převímka – se nemění.

IX. Záruka na dílo – se nemění.

X. Smluvní pokuty – se nemění.

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 4 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo se nemění.

Příloha: Položkové rozpočty dodatečných prací a méněprací Část J, K a Část M.

Hluboká nad Vltavou dne 17. 9. 2013

České Budějovice dne 17. 9. 2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:



MĚSTO
HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

Ing. Tomáš Jirsa
starosta města

A.K.U.P.I. CB spol. s r.o. ⁽⁷⁾

Čečova 625/26

370 04 České Budějovice

tel / fax: 386 353 142

IČ: 260 76 748, DIČ: CZ26076748



Patrik Pilát
jednatel společnosti

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pravobřežní vltavská cyklostezka ČB-Hluboká n.Vlt.
Objekt: Část J, K

JKSO:

Datum:

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
52	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a leliště s krytem živičným	t	2 124,528	69,00	146 592,43

Celkem

2 664 493,91

Množství odpůčet	Jednotková cena změny	Cena odpůčet celkem	Množství připočet	Jednotková cena změny	Cena připočet celkem
9	10	11	12	13	14
		-55 178,31			137 094,28

Cena změn celkem bez DPH		81 915,97 Kč
---------------------------------	--	---------------------

14	Z11	Z/5311123	Základové pačky z betonu prostěno C 8/10 (11*0,35*0,35*0,35) - 0,832 = 0,314
19			Podklad z MZK 3,5*1026=3591
28			Mozaika dlažební nahrazena dlažba kamenná kostka 15 m2 plocha relardér zůstává 1tuna kamene=4 m2 => 15/4= 3,75 t 15*0,1*2,5 = 3,75

